
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/24 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały VII/47/19 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 marca 2019 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z póżn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz Uchwały III/12/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 maja 

2024 r. w sprawie przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 r. Szkoły Podstawowej nr 3 im. J.Ch. Ruberga 

w Lędzinach, po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Miasta  

uchwala: 

§ 1. W Uchwale VII/47/19 Rady Miasta Lędziny z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lędziny wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 1, w ten sposób, że otrzymuje on nowe brzmienie: „Ustala się plan sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lędziny: 

1. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Lędzinach ul. Stadionowa 1, 43-140 Lędziny. 

2. Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Lędzinach ul. Hołdunowska 20, 43-143 

Lędziny. 

3. Miejskie Przedszkole nr 3 w Lędzinach ul. Paderewskiego 17, 43-140 Lędziny. 

4. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 im. Gustawa Morcinka 

w Lędzinach ul. Hołdunowska 72, 43-143 Lędziny. 

5. Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej nr 4 im. Św. Barbary w Lędzinach ul. Goławiecka 36, 43-

144 Lędziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6742



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6742


		2024-10-10T06:36:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




